Projektet är ett nytänkande från start till mål. Det ligger helt i linje med önskemålen om flexibilitet
etc som framförs i riktlinjerna för Jämlikt Göteborgs arbete i stadsdelen. Husets placering – oavsett
tomt – ger ökad trygghet till gångstråken. De 40 bostäderna ger ett välbehövligt tillskott men
framförallt skapar det tro på framtiden och bidrar till en blandad upplåtelseform i området.

I det planarbete som pågår parallellt har aktörerna tagit höjd för ny butik, äldreboende samt
gruppbostad. Delar av de bostäder som kommer att byggas inom detta planområde kan upplåtas
med fler bostadsrätter och på mark som tillhör Göteborgslokaler, staden och Bostadsbolaget. Även
villasamfälligheten kommer att involveras.

Det nu aktuella snabba huset är startskottet för denna planering. Och ger arbetsro till detta större
planarbete.

6

Risk- och konsekvensanalys/känslighetsanalys

Flertalet parametrar kan påverka projektet men för inriktningsbeslutet görs en mycket grov uppskattning och
känslighetsanalys kring parametrar för hyra och produktionskostnad.

Produktionsintäkt
Egnahemsbolaget

Produktionsintäkt/BOA
exkl. moms

Vinst-
marginal

Resultat, kr

  28 000 -10,2% -7 200 000
  -5% (26 600) -16,0% -10 700 000
  -10% (25 200) -22,5% -14 200 000

Nyckeltalsbaserad
produktionskostnad/ kvm
BOA

Produktionskostnad/BOA
exkl. moms

Vinst-
marginal

Resultat, kr

30 900 -10,2% -7 200 000

  +5% -15,7% -11 000 000
  + 10% -21,3% -14 900 000

Worst-Case
-10% på intäkter,
+10% på kostnader -34,7% -21 900 000

SWOT-Analys

Styrkor
a) Huset byggs på Bostadsbolagets mark
b) Lättbyggda ytor
c) Ett ”demokratiprojekt”

Svagheter
a) Tillskott av markparkering behövs
b) Svår angöring etc på västra tomten
c) Snabb process – kan ngt ha förbisetts

Möjligheter
a) Stort behov av möjlighet att köpa sin bostad

i området
b) Bidrar till en ökning av fastighetsvärdena
c) Inbromsning av byggbranschen ökar

konkurrensen vid upphandling

Hot
a) Risk för överklagande p g a snabb process
b) Krav på bevarande av naturvärdena
c) Kan vara i konflikt med önskan om förskola

Detta är en möjlighet att visa att vi kan ta fram ett hus snabbt och med bra kvalitet. Det finns en stark